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Minnesanteckningar 2023-03-09 
 
En kort presentationsrunda av ledamöterna i rådet. Återkoppling från FST om att nya stolar ska köpas till 
biblioteket samt att platsen för tvålhållaren är iordningställd. 
 
Föregående protokoll 
Minnesanteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna. 
 
Avgifter inom hjälpmedel 
Ulla-Britt Blomgren redogör för avgifter för hembesök gällande hjälpmedel. Beslut om hälso- och 
sjukvårdsavgiften togs av kommunfullmäktige 2018-09-03. Avgiften omfattas av maxtaxa och utgår från vilket 
avgiftsutrymme som personen har. 
 
Mer information finns på hemsidan: 
https://tranas.se/tranas-kommun/omsorg-och-stod/halso--och-sjukvard 
https://www.tranas.se/tranas-kommun/omsorg-och-stod/hjalp-i-hemmet/hjalpmedel 
 
 
Uppföljning tillgänglighet Hätte 
Mattias Karlsson från kultur- och fritidsförvaltningen vill ha ett möte med FST om ärendet med Hätte badplats. 
FST ska ta kontakt för ett möte och återkoppla vid nästa möte med RFF. 
 
 
Uppföljning hörselslingor 
En inledande dialog har förts med chef för serviceenheten Ann-Marie Ljunggren om hur ansvaret av 
hörselslingorna kan hanteras i Tranås kommun. Teknikerna på serviceenheten kan vara en möjlig lösning för att 
säkerställa att slingorna fungerar. Jan-Erik Agduhr berättar att dosor finns för att testa tekniken. 
 
 
Uppföljning tillgänglighetsdatabasen 
Tillgänglighetsdatabasen är uppdaterad och den nuvarande versionen kommer att läggas ner år 2025. 
Informationen behöver föras över till den nya versionen. En uppföljning av tidigare diskussion på föregående 
möte om det fortsatta arbetet. Ledamöter från FST ser att databasen är viktig bland annat av 
marknadsföringssynpunkt. FST undrar över möjligheter med t.ex. nystartsjobb och Tranås United som en part i 
arbetet. Bernt Dahlgren ser att bygg- och miljönämnden kan väcka en fråga om detta till kommunstyrelsen. 
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Reglemente RFF 
FST har fått ett förslag på reglemente för RFF. FSTs medlemsorganisationer har följande synpunkter och tillägg: 

 Tre ledamöter och ersättare ska finnas från FST 

 FST kan ta med ytterligare ledamöter från sina organisationer vid behov 
 
 
Övriga frågor 
Diskussion om dörröppnare utanför stadshuset. En kontroll behöver utföras för att säkerställa att dörren öppnas 
tillräckligt länge så att berörda kommer in på ett säkert sätt. 
 
 
 
 
 
 
 
 


